CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.954.610/0001-90

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022 – REGISTRO DE PREÇOS.

A Câmara Municipal de Coronel Fabriciano/MG, através de sua Pregoeira, Nayara Aparecida

Carvalho Cruz e Equipe de Apoio, em cumprimento às leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público a

todos os interessados que o Pregão Presencial n° 001/2022, tipo menor preço, para registro de

preços para futura e eventual aquisição de combustível (gasolina comum, sem aditivos), para

abastecimento dos veículos da Câmara Municipal de Coronel Fabriciano/MG, conforme

condição que trata o objeto, mediante as condições estabelecidas neste edital e seus anexos, está

SUSPENSO para realização de diligências. Sendo remarcada para o dia 14/03/2022, às 16 horas,

sessão para continuidade dos trabalhos. Informações pelos telefones: (31) 3865-1210 / 3865-1236,

email: secretaria@coronelfabriciano.mg.leg.br ou site: www.coronelfabriciano.mg.leg.br. Coronel

Fabriciano, 10 de março de 2022.

mailto:secretaria@coronelfabriciano.mg.leg.br
http://www.coronelfabriciano.mg.leg.br/